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                                   　　　　　　令和06年04月01日 から 令和07年03月31日 まで （単位：千円）

科      目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引等消去 全体

1 Ⅰ  一般正味財産増減の部

2  1. 経常増減の部

3   (1)経常収益

4      基本財産運用益 0 0 1,240 0 1,240

5         基本財産受取利息 0 0 1,240 0 1,240

6      特定資産運用益 17,342 1,038 2,589 0 20,969

7         特定資産受取利息 17,342 1,038 2,589 0 20,969

8      受取会費 11,368 0 0 0 11,368

9         ひょうご環境創造協会受取会費 11,368 0 0 0 11,368

10      事業収益 1,219,530 943,407 0 △16,740 2,146,197

11        環境創造事業収益 94,916 0 0 0 94,916

12          環境創造事業収益 84,624 0 0 0 84,624

13          太陽光発電実証事業収益 10,292 0 0 0 10,292

14        資源循環事業収益 910,004 0 0 0 910,004

15          セメントリサイクル事業収益 467,209 0 0 0 467,209

16          フェニックス受託事業収益 441,923 0 0 0 441,923

17          循環型社会形成推進事業収益 872 0 0 0 872

18        環境調査・測定分析事業収益 57,200 0 0 0 57,200

19          環境調査事業収益 57,200 0 0 0 57,200

20        兵庫県環境研究センター事業収益 43,703 0 0 0 43,703

21          受託研究事業収益 43,703 0 0 0 43,703

22        測定分析事業等収益 113,707 341,284 0 △16,740 438,251

23          測定分析事業収益 113,707 341,119 0 △16,740 438,086

24          図書販売事業収益 0 165 0 0 165

25        太陽光発電事業収益 0 593,350 0 0 593,350

26          メガワットソーラー事業収益 0 593,350 0 0 593,350

27        国際協力事業収益 0 8,773 0 0 8,773

28          その他事業収益 0 8,773 0 0 8,773

29      補助金等 122,981 4,562 26,700 0 154,243

30         県補助金 113,462 0 26,020 0 139,482

31         受取補助金振替額 9,519 4,562 680 0 14,761

32      受取寄附金 17,658 0 0 0 17,658

33         兵庫県廃棄物等不適正処理適正化基金振替額 10,396 0 0 0 10,396

34         循環型社会形成推進基金振替額 2,310 0 0 0 2,310

35         ひょうごGE・BC基金振替額 212 0 0 0 212

36         生物多様性ひょうご基金振替額 4,740 0 0 0 4,740

37      雑収益 3,612 0 3,633 0 7,245

38         受取利息 0 0 1,233 0 1,233

39         受取手数料 284 0 0 0 284

40         その他雑収益 3,328 0 2,400 0 5,728

41      経常収益計 1,392,491 949,007 34,162 △16,740 2,358,920

42   (2)経常費用

43      事業費 1,599,150 739,653 0 △11,640 2,327,163

44         役員報酬 19,043 5,261 0 0 24,304

45         給料手当 336,594 137,733 0 0 474,327

46         賃金 25,931 11,175 0 0 37,106

47         派遣給与 7,834 7,179 0 0 15,013

48         退職給付費用 951 874 0 0 1,825

49         法定福利費 68,372 24,189 0 0 92,561

50         労働保険料 4,039 1,834 0 0 5,873

51         福利厚生費 2,877 1,899 0 0 4,776

52         退職給付引当金繰入額 7,352 7,413 0 0 14,765

53         賞与引当金繰入額 12,938 10,692 0 0 23,630

54         減価償却費 27,055 213,753 0 0 240,808

55         光熱水料費 42,873 16,047 0 0 58,920

56         設備賃借料 314,254 58,803 0 0 373,057

57         保険料 1,898 11,292 0 0 13,190

58         諸謝金 11,698 660 0 0 12,358

59         租税公課 25,683 64,576 0 0 90,259

60         負担金 16,321 1,320 0 0 17,641

61         支払手数料 2,720 601 0 0 3,321

62         保守管理委託費 25,046 47,996 0 0 73,042

63         広告宣伝費 299 79 0 0 378

64         研究研修費 943 986 0 0 1,929

65         渉外費 738 421 0 0 1,159

66         設備破棄引当金繰入額 615 29,364 0 0 29,979

67         旅費交通費 10,924 8,152 0 0 19,076

68         通信運搬費 6,914 2,170 0 0 9,084

69         修繕費 8,631 4,906 0 0 13,537
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                                   　　　　　　令和06年04月01日 から 令和07年03月31日 まで （単位：千円）

科      目 公益目的事業会計 収益事業等会計 法人会計 内部取引等消去 全体
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70         印刷製本費 6,054 850 0 0 6,904

71         燃料費 1,888 2,925 0 0 4,813

72         賃借料 5,371 3,609 0 0 8,980

73         委託費 474,541 13,905 0 △11,640 476,806

74         助成金 62,410 0 0 0 62,410

75         消耗品費 14,573 3,815 0 0 18,388

76         材料費 24,179 21,447 0 0 45,626

77         薬品費 12,820 11,518 0 0 24,338

78         調査委託費 13,071 12,209 0 0 25,280

79         特別修繕引当金繰入額 1,700 0 0 0 1,700

80      管理費 0 0 32,779 △5,100 27,679

81         役員報酬 0 0 14,711 0 14,711

82         給料手当 0 0 4,439 0 4,439

83         賃金 0 0 30 0 30

84         退職給付費用 0 0 1 0 1

85         法定福利費 0 0 3,518 0 3,518

86         労働保険料 0 0 56 0 56

87         福利厚生費 0 0 61 0 61

88         退職給付引当金繰入額 0 0 3 0 3

89         賞与引当金繰入額 0 0 346 0 346

90         減価償却費 0 0 2,502 0 2,502

91         光熱水料費 0 0 53 0 53

92         設備賃借料 0 0 80 0 80

93         保険料 0 0 12 0 12

94         諸謝金 0 0 105 0 105

95         租税公課 0 0 62 0 62

96         負担金 0 0 31 0 31

97         支払手数料 0 0 56 0 56

98         保守管理委託費 0 0 5,293 △5,100 193

99         広告宣伝費 0 0 8 0 8

100         研究研修費 0 0 3 0 3

101         渉外費 0 0 3 0 3

102         旅費交通費 0 0 55 0 55

103         通信運搬費 0 0 39 0 39

104         修繕費 0 0 876 0 876

105         印刷製本費 0 0 20 0 20

106         賃借料 0 0 15 0 15

107         委託費 0 0 12 0 12

108         消耗品費 0 0 389 0 389

109      経常費用計 1,599,150 739,653 32,779 △16,740 2,354,842

110       当期経常増減額 △206,659 209,354 1,383 0 4,078

111  2. 経常外増減の部

112   (1)経常外収益

113      経常外収益計 0 0 0 0 0

114   (2)経常外費用

115      経常外費用計 0 19,951 0 0 19,951

116        当期経常外増減額 0 △19,951 0 0 △19,951

117 　　　 他会計振替額 89,236 △89,236 0 0 0

118        当期一般正味財産増減額 △117,423 100,167 1,383 0 △15,873

119        一般正味財産期首残高 - - - - 4,419,234

120        一般正味財産期末残高 - - - - 4,403,361

121 Ⅱ  指定正味財産増減の部

122      受取寄附金 7,907 0 0 0 7,907

123        ひょうごGE・BC基金受取寄附金 2,807 0 0 0 2,807

124        生物多様性ひょうご基金受取寄附金 4,000 0 0 0 4,000

125        循環型社会形成推進基金受取寄附金 1,100 0 0 0 1,100

126      一般正味財産への振替額 △27,177 △4,562 △680 0 △32,419

127        ひょうごGE・BC基金 △212 0 0 0 △212

128        兵庫県廃棄物等不適正処理適正化推進基金 △10,396 0 0 0 △10,396

129        循環型社会形成推進基金 △2,310 0 0 0 △2,310

130        生物多様性ひょうご基金寄附金 △4,740 0 0 0 △4,740

131        兵庫県補助金 △9,519 △4,562 △680 0 △14,761

132       当期指定正味財産増減額 △19,270 △4,562 △680 0 △24,512

133       指定正味財産期首残高 - - - - 2,952,198

134       指定正味財産期末残高 - - - - 2,927,686

135 Ⅲ  正味財産期末残高 - - - - 7,331,047
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                                   　　　　　　令和06年04月01日 から 令和07年03月31日 まで （単位：千円）

科      目
（公１）環境創造事

業
（公２）資源循環事

業
（公３）環境調査・

測定分析事業
（公４）兵庫県環境
研究センター事業

（公共）共通 公益目的事業会計
（収１）測定分析事

業等
（収２）太陽光発電

事業
（他１）国際協力事

業
（収共）共通 収益事業等会計 法人会計 内部取引等消去 合計

1 Ⅰ  一般正味財産増減の部 1

2  1. 経常増減の部 2

3   (1)経常収益 3

4       基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,240 0 1,240 4

5         基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,240 0 1,240 5

6       特定資産運用益 10,668 6,328 346 0 0 17,342 1,038 0 0 0 1,038 2,589 0 20,969 6

7         特定資産受取利息 10,668 6,328 346 0 0 17,342 1,038 0 0 0 1,038 2,589 0 20,969 7

8       受取会費 11,368 0 0 0 0 11,368 0 0 0 0 0 0 0 11,368 8

9         ひょうご環境創造協会受取会費 11,368 0 0 0 0 11,368 0 0 0 0 0 0 0 11,368 9

10       事業収益 94,916 910,004 170,907 43,703 0 1,219,530 341,284 593,350 8,773 0 943,407 0 △16,740 2,146,197 10

11         環境創造事業収益 94,916 0 0 0 0 94,916 0 0 0 0 0 0 0 94,916 11

12           環境創造事業収益 84,624 0 0 0 0 84,624 0 0 0 0 0 0 0 84,624 12

13           太陽光発電実証事業収益 10,292 0 0 0 0 10,292 0 0 0 0 0 0 0 10,292 13

14         資源循環事業収益 0 910,004 0 0 0 910,004 0 0 0 0 0 0 0 910,004 14

15           セメントリサイクル事業収益 0 467,209 0 0 0 467,209 0 0 0 0 0 0 0 467,209 15

16           フェニックス受託事業収益 0 441,923 0 0 0 441,923 0 0 0 0 0 0 0 441,923 16

17           循環型社会形成推進事業収益 0 872 0 0 0 872 0 0 0 0 0 0 0 872 17

18         環境調査・測定分析事業収益 0 0 57,200 0 0 57,200 0 0 0 0 0 0 0 57,200 18

19           環境調査事業収益 0 0 57,200 0 0 57,200 0 0 0 0 0 0 0 57,200 19

20         兵庫県環境研究センター事業収益 0 0 0 43,703 0 43,703 0 0 0 0 0 0 0 43,703 20

21           受託研究事業収益 0 0 0 43,703 0 43,703 0 0 0 0 0 0 0 43,703 21

22         測定分析事業等収益 0 0 113,707 0 0 113,707 341,284 0 0 0 341,284 0 △16,740 438,251 22

23           測定分析事業収益 0 0 113,707 0 0 113,707 341,119 0 0 0 341,119 0 △16,740 438,086 23

24           図書販売事業収益 0 0 0 0 0 0 165 0 0 0 165 0 0 165 24

25         太陽光発電事業収益 0 0 0 0 0 0 0 593,350 0 0 593,350 0 0 593,350 25

26           メガワットソーラー事業収益 0 0 0 0 0 0 0 593,350 0 0 593,350 0 0 593,350 26

27         国際協力事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 8,773 0 8,773 0 0 8,773 27

28           その他事業収益 0 0 0 0 0 0 0 0 8,773 0 8,773 0 0 8,773 28

29       補助金等 10,929 0 1,521 110,531 0 122,981 4,562 0 0 0 4,562 26,700 0 154,243 29

30         県補助金 10,929 0 0 102,533 0 113,462 0 0 0 0 0 26,020 0 139,482 30

31         受取補助金振替額 0 0 1,521 7,998 0 9,519 4,562 0 0 0 4,562 680 0 14,761 31

32       受取寄附金 4,952 12,706 0 0 0 17,658 0 0 0 0 0 0 0 17,658 32

33         兵庫県廃棄物等不適正処理適正化基金振替額 0 10,396 0 0 0 10,396 0 0 0 0 0 0 0 10,396 33

34         循環型社会形成推進基金振替額 0 2,310 0 0 0 2,310 0 0 0 0 0 0 0 2,310 34

35         ひょうごGE・BC基金振替額 212 0 0 0 0 212 0 0 0 0 0 0 0 212 35

36         生物多様性ひょうご基金振替額 4,740 0 0 0 0 4,740 0 0 0 0 0 0 0 4,740 36

37       雑収益 284 3,328 0 0 0 3,612 0 0 0 0 0 3,633 0 7,245 37

38         受取利息 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1,233 0 1,233 38

39         受取手数料 284 0 0 0 0 284 0 0 0 0 0 0 0 284 39

40         その他雑収益 0 3,328 0 0 0 3,328 0 0 0 0 0 2,400 0 5,728 40

41      経常収益計 133,117 932,366 172,774 154,234 0 1,392,491 346,884 593,350 8,773 0 949,007 34,162 △16,740 2,358,920 41

42   (2)経常費用 42

43       事業費 283,274 961,851 185,996 168,029 0 1,599,150 321,593 410,145 7,915 0 739,653 0 △11,640 2,327,163 43

44         役員報酬 9,020 9,020 251 752 0 19,043 1,754 3,507 0 0 5,261 0 0 24,304 44

45         給料手当 99,115 90,076 79,508 67,895 0 336,594 115,808 21,925 0 0 137,733 0 0 474,327 45

46         賃金 11,281 1,740 3,149 9,761 0 25,931 7,533 848 2,794 0 11,175 0 0 37,106 46

47         派遣給与 0 5,400 2,393 41 0 7,834 7,179 0 0 0 7,179 0 0 15,013 47

48         退職給付費用 262 161 526 2 0 951 735 139 0 0 874 0 0 1,825 48

49         法定福利費 17,900 16,381 12,999 21,092 0 68,372 20,071 4,118 0 0 24,189 0 0 92,561 49

50         労働保険料 1,208 1,112 1,031 688 0 4,039 1,550 276 8 0 1,834 0 0 5,873 50

51         福利厚生費 734 779 507 857 0 2,877 1,604 295 0 0 1,899 0 0 4,776 51

52         退職給付引当金繰入額 2,265 1,108 3,976 3 0 7,352 6,713 700 0 0 7,413 0 0 14,765 52

53         賞与引当金繰入額 4,527 1,914 6,050 447 0 12,938 9,546 1,146 0 0 10,692 0 0 23,630 53

54         減価償却費 7,569 881 10,120 8,485 0 27,055 29,736 184,017 0 0 213,753 0 0 240,808 54

55         光熱水料費 4,200 19,164 3,955 15,554 0 42,873 11,488 4,559 0 0 16,047 0 0 58,920 55

56         設備賃借料 5,133 301,587 6,357 1,177 0 314,254 13,214 45,589 0 0 58,803 0 0 373,057 56

57         保険料 892 281 594 131 0 1,898 703 10,446 143 0 11,292 0 0 13,190 57

58         諸謝金 10,257 670 759 12 0 11,698 0 60 600 0 660 0 0 12,358 58

59         租税公課 2,601 14,024 8,968 90 0 25,683 17,482 47,094 0 0 64,576 0 0 90,259 59

60         負担金 2,712 12,958 489 162 0 16,321 906 414 0 0 1,320 0 0 17,641 60

61         支払手数料 1,782 669 115 154 0 2,720 277 279 45 0 601 0 0 3,321 61

62         保守管理委託費 9,542 6,443 3,321 5,740 0 25,046 8,748 39,248 0 0 47,996 0 0 73,042 62

63         広告宣伝費 102 186 3 8 0 299 20 59 0 0 79 0 0 378 63

64         研究研修費 40 40 513 350 0 943 941 45 0 0 986 0 0 1,929 64

65         渉外費 211 273 251 3 0 738 327 79 15 0 421 0 0 1,159 65

66         設備破棄引当金繰入額 615 0 0 0 0 615 0 29,364 0 0 29,364 0 0 29,979 66

67         旅費交通費 4,148 1,614 2,529 2,633 0 10,924 3,323 1,189 3,640 0 8,152 0 0 19,076 67

68         通信運搬費 3,441 2,302 651 520 0 6,914 1,270 890 10 0 2,170 0 0 9,084 68

69         修繕費 916 216 1,381 6,118 0 8,631 4,167 579 160 0 4,906 0 0 13,537 69

70         印刷製本費 4,933 742 361 18 0 6,054 208 642 0 0 850 0 0 6,904 70
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                                   　　　　　　令和06年04月01日 から 令和07年03月31日 まで （単位：千円）

科      目
（公１）環境創造事

業
（公２）資源循環事

業
（公３）環境調査・

測定分析事業
（公４）兵庫県環境
研究センター事業

（公共）共通 公益目的事業会計
（収１）測定分析事

業等
（収２）太陽光発電

事業
（他１）国際協力事

業
（収共）共通 収益事業等会計 法人会計 内部取引等消去 合計
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71         燃料費 158 20 1,349 361 0 1,888 2,925 0 0 0 2,925 0 0 4,813 71

72         賃借料 1,426 1,102 1,216 1,627 0 5,371 3,060 149 400 0 3,609 0 0 8,980 72

73         委託費 18,959 453,331 1,467 784 0 474,541 2,249 11,556 100 0 13,905 0 △11,640 476,806 73

74         助成金 48,010 14,400 0 0 0 62,410 0 0 0 0 0 0 0 62,410 74

75         消耗品費 7,615 3,257 1,943 1,758 0 14,573 2,882 933 0 0 3,815 0 0 18,388 75

76         材料費 0 0 9,052 15,127 0 24,179 21,447 0 0 0 21,447 0 0 45,626 76

77         薬品費 0 0 7,141 5,679 0 12,820 11,518 0 0 0 11,518 0 0 24,338 77

78         調査委託費 0 0 13,071 0 0 13,071 12,209 0 0 0 12,209 0 0 25,280 78

79         特別修繕引当金繰入額 1,700 0 0 0 0 1,700 0 0 0 0 0 0 0 1,700 79

80       管理費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 32,779 △5,100 27,679 80

81         役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 14,711 0 14,711 81

82         給料手当 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4,439 0 4,439 82

83         賃金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 30 0 30 83

84         退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 1 84

85         法定福利費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3,518 0 3,518 85

86         労働保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 56 86

87         福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 61 0 61 87

88         退職給付引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 88

89         賞与引当金繰入額 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 346 0 346 89

90         減価償却費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2,502 0 2,502 90

91         光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 53 0 53 91

92         設備賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 80 0 80 92

93         保険料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 12 93

94         諸謝金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 105 0 105 94

95         租税公課 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 62 0 62 95

96         負担金 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 31 0 31 96

97         支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 56 0 56 97

98         保守管理委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5,293 △5,100 193 98

99         広告宣伝費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 8 0 8 99

100         研究研修費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 100

101         渉外費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 3 0 3 101

102         旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 55 0 55 102

103         通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 39 0 39 103

104         修繕費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 876 0 876 104

105         印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 20 0 20 105

106         賃借料 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15 0 15 106

107         委託費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 12 0 12 107

108         消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 389 0 389 108

109      経常費用計 283,274 961,851 185,996 168,029 0 1,599,150 321,593 410,145 7,915 0 739,653 32,779 △16,740 2,354,842 109

110        当期経常増減額 △150,157 △29,485 △13,222 △13,795 0 △206,659 25,291 183,205 858 0 209,354 1,383 0 4,078 110

111  2. 経常外増減の部 111

112   (1)経常外収益 112

113      経常外収益計 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 113

114   (2)経常外費用 114

115      経常外費用計 0 0 0 0 0 0 0 19,951 0 0 19,951 0 0 19,951 115

116       当期経常外増減額 0 0 0 0 0 0 0 △19,951 0 0 △19,951 0 0 △19,951 116

117 　　　 他会計振替額 0 0 0 0 89,236 89,236 △4,455 △84,399 △382 0 △89,236 0 0 0 117

118        当期一般正味財産増減額 △150,157 △29,485 △13,222 △13,795 89,236 △117,423 20,836 78,855 476 0 100,167 1,383 0 △15,873 118

119        一般正味財産期首残高 - - - - - - - - - - - - - 4,419,234 119

120        一般正味財産期末残高 - - - - - - - - - - - - - 4,403,361 120

121 Ⅱ  指定正味財産増減の部 121

122      受取寄附金 6,807 1,100 0 0 0 7,907 0 0 0 0 0 0 0 7,907 122

123        ひょうごGE・BC基金受取寄附金 2,807 0 0 0 0 2,807 0 0 0 0 0 0 0 2,807 123

124        生物多様性ひょうご基金受取寄附金 4,000 0 0 0 0 4,000 0 0 0 0 0 0 0 4,000 124

125        循環型社会形成推進基金受取寄附金 0 1,100 0 0 0 1,100 0 0 0 0 0 0 0 1,100 125

126      一般正味財産への振替額 △4,952 △12,706 △1,521 △7,998 0 △27,177 △4,562 0 0 0 △4,562 △680 0 △32,419 126

127        ひょうごGE・BC基金 △212 0 0 0 0 △212 0 0 0 0 0 0 0 △212 127

128        兵庫県廃棄物等不適正処理適正化推進基金 0 △10,396 0 0 0 △10,396 0 0 0 0 0 0 0 △10,396 128

129        循環型社会形成推進基金 0 △2,310 0 0 0 △2,310 0 0 0 0 0 0 0 △2,310 129

130        生物多様性ひょうご基金寄附金 △4,740 0 0 0 0 △4,740 0 0 0 0 0 0 0 △4,740 130

131        兵庫県補助金 0 0 △1,521 △7,998 0 △9,519 △4,562 0 0 0 △4,562 △680 0 △14,761 131

132       当期指定正味財産増減額 1,855 △11,606 △1,521 △7,998 0 △19,270 △4,562 0 0 0 △4,562 △680 0 △24,512 132

133       指定正味財産期首残高 - - - - - - - - - - - - - 2,952,198 133

134       指定正味財産期末残高 - - - - - - - - - - - - - 2,927,686 134

135 Ⅲ  正味財産期末残高 - - - - - - - - - - - - - 7,331,047 135
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                                   　　　　令和06年04月01日 から 令和07年03月31日 まで （単位：千円）

科      目
（公３）環境調査・測定

分析事業
（収１）測定分析事業 合計

1 Ⅰ  一般正味財産増減の部

2  1. 経常増減の部

3   (1)経常収益

4       特定資産運用益 346 1,038 1,384

5        特定資産受取利息 346 1,038 1,384

6       事業収益 170,907 341,119 512,026

7         環境調査事業収益 57,200 0 57,200

8         測定分析事業収益 113,707 341,119 454,826

9       補助金等 1,521 4,562 6,083

10        受取補助金振替額 1,521 4,562 6,083

11     経常収益計 172,774 346,719 519,493

12   (2)経常費用

13       事業費 185,996 321,563 507,559

14        役員報酬 251 1,754 2,005

15        給料手当 79,508 115,808 195,316

16        賃金 3,149 7,533 10,682

17        派遣給与 2,393 7,179 9,572

18        退職給付費用 526 735 1,261

19        法定福利費 12,999 20,071 33,070

20        労働保険料 1,031 1,550 2,581

21        福利厚生費 507 1,604 2,111

22        退職給付引当金繰入額 3,976 6,713 10,689

23        賞与引当金繰入額 6,050 9,546 15,596

24        減価償却費 10,120 29,736 39,856

25        光熱水料費 3,955 11,488 15,443

26        設備賃借料 6,357 13,214 19,571

27        保険料 594 703 1,297

28        諸謝金 759 0 759

29        租税公課 8,968 17,482 26,450

30        負担金 489 906 1,395

31        支払手数料 115 277 392

32        保守管理委託費 3,321 8,748 12,069

33        広告宣伝費 3 20 23

34        研究研修費 513 941 1,454

35        渉外費 251 327 578

36        旅費交通費 2,529 3,323 5,852

37        通信運搬費 651 1,255 1,906

38        修繕費 1,381 4,167 5,548

39        印刷製本費 361 208 569

40        燃料費 1,349 2,925 4,274

41        賃借料 1,216 3,060 4,276

42        委託費 1,467 2,249 3,716

43        消耗品費 1,943 2,867 4,810

44        材料費 9,052 21,447 30,499

45        薬品費 7,141 11,518 18,659

46        調査委託費 13,071 12,209 25,280

47      経常費用計 185,996 321,563 507,559

48       当期経常増減額 △13,222 25,156 11,934

49  2. 経常外増減の部

50   (1)経常外収益 0 0 0

51   (2)経常外費用 0 0 0

52       当期経常外増減額 0 0 0

53       当期一般正味財産増減額 △13,222 25,156 11,934

54 Ⅱ  指定正味財産増減の部

55      一般正味財産への振替額 △1,521 △4,562 △6,083

56        兵庫県補助金 △1,521 △4,562 △6,083

57       当期指定正味財産増減額 △1,521 △4,562 △6,083

（参考）環境技術事業本部
令和６年度　正味財産増減予算書内訳表
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